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STALKONSTRUKTIONER TILL
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Stalkonstruktioner till krossanlaggningar i mer an 30 ar

Genom aren har vi tillverkat och monterat
stalkonstruktioner till krossanldaggningar bade

i Sverige och utomlands. Var kompetens och
erfarenhet ar stor. Vi utfor allt fran berdkning
och konstruktion till tillverkning, montering och
uppstart.

Vi tillverkar stalkonstruktioner till
materialfickor, silos, bandtransportorer,
krossar, siktar och bandmatare.

Svappavaara Levaniemi

Vart storsta projekt genom tiderna innefattade
montage av kross- och sorteringsanlaggning for
jarnmalm dar det ingick stalstativ for krossar,
siktar, separatorer, dammutsugningsutrustning
och transportorer i Svappavaara. Vi har dven
tillverkat och monterat tre styck traversbanor.
Montagetiden var ca 15 manader.

* Kapacitet ca 12 miljoner ton/ar.
* Ca 680 ton stalkonstruktioner
* 1870 meter bandtransportorer

Vi tillverkar hela eller delar av stalkonstruktio-
nerna i moduler i egna industrihallar. Vi kan
montera allt pa plats dar vi ansvarar for lyft,
halsa och sakerhet.

Oavsett om ni dnskar var hjalp for hela pro-
jektet eller for delar av det sa har vi den ratta
kompetensen och behdrigheten att hjalpa er
fullt ut.

Har foljer ett axplock av vara senaste projekt.




Norwegian Sandstone Export AS

At Norwegian Sandstone Export AS i Norge har vi
monterat tva styck materialfickor pa totalt 175 m3, tre
styck krosstationer och fyra styck siktar.

Den totala stalvikten var ca 220 ton.

Vi monterade dven 18 st bandtransportorer med en
total langd pa 706 meter.

Verdalskalk A/S

Vi har tillverkat och monterat en kalkkrossanlaggning nordost om Trondheim i Norge for anvandning
av gruvforetaget Verdalskalk A/S. Vi tillverkade vaderskyddsstal, maskinstal och alla ingaende detaljer.
Krosshuset ar 30 meter langt, 12 meter brett, 30 meter hogt och vager ca 650 ton. Kapaciteten pa
krossen ar 1 000 ton/tim, den byggdes mobil for att kunna flyttas ner i kalkbrottet efter 5-10 ar.

650 ton pa 288 hjul

Projektet var unikt for oss, inte enbart pa grund av dess storlek utan pa sattet det genomfordes. Det
byggdes 500 meter fran platsen dar allt installerades vilket innebar att gruvverksamheten pagick som
vanligt, med minimalt driftsstopp. Montagetiden var 7 manader.



VALKOMMEN

att kontakta oss

Ronny Sédergren Pir-Ola Gullberg Lars-Ake Persson Robert S6dergren
VD/marknad Vvd/marknad/projekt Marknadschef Konstruktion
ronny@srmab.com pog@srmab.com lars-ake@srmab.com robert@srmab.com
+46708-312 300 +46708-312 305 +46707-593 500 +46709-508 460

Peter Oskarsson Tomas Anderberg Christopher Sunesson Peter Mansson

Prod/kalkyl/beredning  Projekt/kalkyl/beredning Projekt/kalkyl/beredning Kvalitet/kalkyl/beredning
peter@srmab.com tomas@srmab.com christopher@srmab.com peter.mansson@srmab.com

+46709-373 993 +46708-640 597 +46706-389 263 +46735-932 265

Q>
Q
) K
O s
S S
Per Romberg Hans Mellberg =
Verkmdstare Vice verkmdstare
per@srmab.com hans@srmab.com
+46708-640 617 +46739-404 363 Stél & Rarmontage AB
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